
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING

 = medalie

 = loc

II.   Juniori I ( 19-23 ani, inclusiv)

1. BUCIUMAN CATALIN, club CS UNIREA ALBA IULIA, antrenor OVIDIU PANAZAN

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara
Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Chornyi Vladislav 1997 UKR 73.95 74 343 1

2 Dunin Konstantin 1996 RUS 73.75 74 305 2

3 Lehew Stephen 1995 USA 73.9 74 305 3

4 Mishin Ilya 1995 RUS 73.85 74 300 4

5 Seo Masaya 1996 JPN 70.85 74 263 5

6 Binder Markus 1998 AUT 73.75 74 250 6

7 Ishikawa Hiroshi 1997 JPN 73.6 74 248 7

8 Cheng Yu-Jui 1999 TPE 72 74 230 8

9 Buciuman Catalin 1999 ROU 73.15 74 220 9

10 Tan Yu-Wei 1995 TPE 73.45 74 220 10

11 Longo Romeo 1997 RSA 68.8 74 − −

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Ishikawa Hiroshi 1997 JPN 73.6 74 200 1

2 Dunin Konstantin 1996 RUS 73.75 74 200 2

3 Buciuman Catalin 1999 ROU 73.15 74 190 3

4 Mishin Ilya 1995 RUS 73.85 74 190 4

5 Chornyi Vladislav 1997 UKR 73.95 74 190 5

6 Cheng Yu-Jui 1999 TPE 72 74 165 6

7 Binder Markus 1998 AUT 73.75 74 165 7

8 Seo Masaya 1996 JPN 70.85 74 148 8

9 Tan Yu-Wei 1995 TPE 73.45 74 130 9

10 Longo Romeo 1997 RSA 68.8 74 105 10

11 Lehew Stephen 1995 USA 73.9 74 − −

INDREPTARI

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Dunin Konstantin 1996 RUS 73.75 74 305 1

2 Mishin Ilya 1995 RUS 73.85 74 295 2

3 Chornyi Vladislav 1997 UKR 73.95 74 295 3

4 Cheng Yu-Jui 1999 TPE 72 74 285 4

5 Tan Yu-Wei 1995 TPE 73.45 74 255 5

6 Seo Masaya 1996 JPN 70.85 74 230 6

7 Ishikawa Hiroshi 1997 JPN 73.6 74 230 7

8 Binder Markus 1998 AUT 73.75 74 230 8

9 Longo Romeo 1997 RSA 68.8 74 200 9

10 Buciuman Catalin 1999 ROU 73.15 74 200 10

11 Lehew Stephen 1995 USA 73.9 74 − −

REZULTATE
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TOTAL

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Chornyi Vladislav 1997 UKR 73.95 74 828 1

2 Dunin Konstantin 1996 RUS 73.75 74 810 2

3 Mishin Ilya 1995 RUS 73.85 74 785 3

4 Cheng Yu-Jui 1999 TPE 72 74 680 4

5 Ishikawa Hiroshi 1997 JPN 73.6 74 678 5

6 Binder Markus 1998 AUT 73.75 74 645 6

7 Seo Masaya 1996 JPN 70.85 74 640 7

8 Buciuman Catalin 1999 ROU 73.15 74 610 8

9 Tan Yu-Wei 1995 TPE 73.45 74 605 9

10 Lehew Stephen 1995 USA 73.9 74 − 10

11 Longo Romeo 1997 RSA 68.8 74 − 11

2. MOISE GHEORGHE, club CS IRON TEAM PLOIESTI

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Santelices Renzo 1997 ECU 65.8 66 287.5 1

2 Kiuchi Yosuke 1996 JPN 65.55 66 280 2

3 Moise Gheorghe 1995 ROU 65.5 66 260 3
4 Chubarov Dmitrii 1996 RUS 65.45 66 250 4

5 Kono Shogo 1996 JPN 65.8 66 242.5 5

6 Lin Hung-Yen 1998 TPE 64.75 66 225 6
7 Luo Yin-Ming 1997 TPE 64.45 66 205 7



IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Kiuchi Yosuke 1996 JPN 65.55 66 175 1

2 Santelices Renzo 1997 ECU 65.8 66 162.5 4

3 Chubarov Dmitrii 1996 RUS 65.45 66 165 3

4 Lin Hung-Yen 1998 TPE 64.75 66 165 2

5 Moise Gheorghe 1995 ROU 65.5 66 157.5 5

6 Luo Yin-Ming 1997 TPE 64.45 66 150 6

7 Kono Shogo 1996 JPN 65.8 66 142.5 7

INDREPTARI

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Kiuchi Yosuke 1996 JPN 65.55 66 290.5 1

2 Santelices Renzo 1997 ECU 65.8 66 270 2

3 Chubarov Dmitrii 1996 RUS 65.45 66 242.5 3

4 Luo Yin-Ming 1997 TPE 64.45 66 240 4

5 Lin Hung-Yen 1998 TPE 64.75 66 235 5

6 Kono Shogo 1996 JPN 65.8 66 207.5 6

7 Moise Gheorghe 1995 ROU 65.5 66 200 7

TOTAL

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Kiuchi Yosuke 1996 JPN 65.55 66 745.5 1

2 Santelices Renzo 1997 ECU 65.8 66 720 2

3 Chubarov Dmitrii 1996 RUS 65.45 66 657.5 3

4 Lin Hung-Yen 1998 TPE 64.75 66 625 4

5 Moise Gheorghe 1995 ROU 65.5 66 617.5 5

6 Luo Yin-Ming 1997 TPE 64.45 66 595 6

7 Kono Shogo 1996 JPN 65.8 66 592.5 7

3. AVRAM LAURENTIU, club CS UNIREA ALBA IULIA,  antrenor OVIDIU PANAZAN

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara
Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Shaibekov Vladislav 1995 RUS 82.8 74 333 1

2 Musiienko Kostiantyn 1997 UKR 82.55 74 320 2

3 Jorden Coy 1996 USA 82.85 74 320 3

4 Utsugi Hiroshi 1996 JPN 82.8 74 295 4

5 Dahl Mickel 1996 DEN 82.65 74 290 5

6 Nakagawa Victor 1995 BRA 80.85 74 260 6

7 Hung Hsueh-Liang 1997 TPE 78.65 74 250 7

8 Avram Laurentiu 1995 ROU 79.05 74 250 8

9 Yoneyama Ryuto 1998 JPN 83 74 220 9



IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Musiienko Kostiantyn 1997 UKR 82.55 74 293 1

2 Shaibekov Vladislav 1995 RUS 82.8 74 255 2

3 Jorden Coy 1996 USA 82.85 74 245 3

4 Utsugi Hiroshi 1996 JPN 82.8 74 190 4

5 Dahl Mickel 1996 DEN 82.65 74 178 5

6 Avram Laurentiu 1995 ROU 79.05 74 175 6

7 Hung Hsueh-Liang 1997 TPE 78.65 74 170 7

8 Nakagawa Victor 1995 BRA 80.85 74 170 8

9 Yoneyama Ryuto 1998 JPN 83 74 140 9

INDREPTARI

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Dahl Mickel 1996 DEN 82.65 74 293 1

2 Shaibekov Vladislav 1995 RUS 82.8 74 293 2

3 Musiienko Kostiantyn 1997 UKR 82.55 74 283 3

4 Jorden Coy 1996 USA 82.85 74 275 4

5 Nakagawa Victor 1995 BRA 80.85 74 260 5

6 Hung Hsueh-Liang 1997 TPE 78.65 74 245 6

7 Utsugi Hiroshi 1996 JPN 82.8 74 245 7

8 Avram Laurentiu 1995 ROU 79.05 74 220 8

9 Yoneyama Ryuto 1998 JPN 83 74 180 9

TOTAL

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Musiienko Kostiantyn 1997 UKR 82.55 74 wj895.0 1

2 Shaibekov Vladislav 1995 RUS 82.8 74 880 2

3 Jorden Coy 1996 USA 82.85 74 840 3

4 Dahl Mickel 1996 DEN 82.65 74 760 4

5 Utsugi Hiroshi 1996 JPN 82.8 74 730 5

6 Nakagawa Victor 1995 BRA 80.85 74 690 6

7 Hung Hsueh-Liang 1997 TPE 78.65 74 665 7

8 Avram Laurentiu 1995 ROU 79.05 74 645 8

9 Yoneyama Ryuto 1998 JPN 83 74 540 9

PRESEDINTE,

Ovidiu PANAZAN


